
 

 

 

Uchwała Nr 54/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy specjalności 

na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW 

 

 

Na  podstawie   §   28   ust.   1   pkt.  4   Statutu  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Nazwę specjalności pedagogika dorosłych z animacją społeczną i doradztwem zawodowym, 

prowadzonej na Wydziale Nauk Pedagogicznych w ramach kierunku pedagogika, zmienia się 

na nazwę doradztwo zawodowe i edukacja ustawiczna. 

 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


